
 

    UCHWAŁA  NR  I/113/12 

                                     Rady  Miejskiej w  Lubawce 

                                   z dnia 26 stycznia 2012 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości będących w zasobach  

                    mienia komunalnego gminy Lubawka na czas nieoznaczony. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr z 2001 r. nr 142, poz. 1591 

ze zmianami), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieru-

chomościami  (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 651 ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonych numerami geo-

dezyjnymi 339/3 i 341/3 o łącznej powierzchni 0,93 ha, położonych w obrębie Bukówka 

z przeznaczeniem na  cele rolne. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


